0,0967 ha stanowiącej drogę oraz na 

niezabudowanej działce nr 433/67 o pow. 0,0116 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kielcach, VI 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1L/00089993/1. 

1. Przedmiot sprzedaży obciążony jest hipoteką umowną łączną do kwoty 360.000,00 zł 

(słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na rzecz wierzyciela Roberta 

Stanisława Krasowskiego. 

2. Do sprzedaży ułamkowej części nieruchomości odpowiednie zastosowanie mają przepisy 

art. 1004, art. 1005, art. 1007, art. 1009, art. 1012 i art. 1013 Kodeksu postępowania 

cywilnego. 

3. Minimalna cena sprzedaży wynosi  43.023,00 zł brutto (słownie: czterdzieści trzy 

tysiące dwadzieścia trzy złote 00/100). 

TERMINY 

1. Oferty dotyczące wskazanego przedmiotu sprzedaży oferenci winni składać w terminie  

do dnia 15.11.2024 r., osobiście w siedzibie Syndyka Karoliny Nowackiej  w Koninie,  

przy ul. Jana Pawła II 49D, 62-510 Konin, przesłać na adres siedziby listem poleconym, bądź

[...]

w którym umowa ma być zawarta; 

9. Nr telefonu kontaktowego; 

10. Dowód wpłaty wadium;  

11. Wskazanie nr rachunku bankowego do zwrotu wadium. 

IV. WADIUM 

1. Warunkiem przystąpienia do udziału w sprzedaży z wolnej ręki jest wpłata wadium 

w wysokości 4.300,00 zł (cztery tysiące trzysta złotych 00/100) na rachunek bankowy masy 

upadłości Stanisława Rabiej w upadłości likwidacyjnej, nr rachunku 21 1090 1199 0000 0001 

5260 5848 prowadzony przez Santander Bank Polska S.A, najpóźniej na dwa  dni przed 

terminem składania ofert, przy czym liczy się data wpływu na wskazany rachunek bankowy;